教务[2021]28号

关于公布滨州学院2021年度

实验技术项目的通知

各二级学院、有关单位：

    经学校组织专家组评审，并报学校批准，现将学校2021年度实验技术项目立项结果通知如下：

立项情况

学校2021年度实验技术项目共立项17项，其中重点项目5项，虚拟仿真项目3项，一般项目9项。
二、经费安排

重点项目每项资助经费5000元，一般项目、虚拟仿真项目每项资助经费3000元，共计资助经费6.1万元（具体分配见附件1）。

三、请各项目所在单位和项目负责人于2021年7月16日（星期五）前与教务处签订项目合同（一式三份，模板见附件2-1,2-2，填表时间统一为2021年7月16日），合同纸质版于7月23日前，由项目负责人报实验室管理科（办公北楼301办公室）。经费结算薄由教务处统一印制、发放。

四、各项目承担单位和项目负责人要切实管好、用好项目经费，实行财务监督，确保实验技术研究经费专款专用，合理开支，不准挪作他用，如有违反，一经查出将严肃处理。

五、各项目所在单位要切实加强对实验技术研究项目的管理，做好组织协调和监督检查工作，采取得力措施，确保实验技术项目按期完成。

联系电话：0543-3191369（81369，88127）

联系人：隋涛 李永

附件：

1.滨州学院2021年度校级实验技术立项项目一览表

2-1.<滨州学院实验技术项目合同
2-2.滨州学院虚拟仿真实验项目合同
                                           教  务  处

                                     二〇二一年七月十四日
附件1：

滨州学院2021年度校级实验技术立项项目一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	单位
	项目类型
	经费

	1
	BZXYSYXM202101
	基于黄河三角洲湿地特色的科研-创新-教学融合的环境工程综合实验课程案例开发
	张再旺
	生物与环境工程学院
	重点项目
	5000

	2
	BZXYSYXM202102
	CBE_CDIO理念下的起落架收放系统与减震系统实验教学改革与实践
	徐文强
	飞行学院
	重点项目
	5000

	3
	BZXYSYXM202103
	工程认证背景下嵌入式系统原理实验课程教学模式改革与研究
	吴殿红
	信息工程学院
	重点项目
	5000

	4
	BZXYSYXM202104
	新工科背景下安全工程专业虚实结合的实验教学模式改革与探索
	贾新磊
	化工与安全学院
	重点项目
	5000

	5
	BZXYSYXM202105
	课程思政理念融入礼仪实训教学的实践与探索
	方荣辉
	人文学院
	重点项目
	5000

	6
	BZXYXFXM202106
	WJ-5发动机动态演示与仿真实验项目开发
	刘亚飞
	飞行学院
	虚拟仿真项目
	3000

	7
	BZXYXFXM202107
	连杆机构运动分析实验的仿真与实践
	刘瑞歌
	机电工程学院
	虚拟仿真项目
	3000

	8
	BZXYXFXM202108
	铸造工艺设计实验设计与开发
	龙秀慧
	机电工程学院
	虚拟仿真项目
	3000

	9
	BZXYSYXM202109
	基于移动网络环境的运动人体科学课程实验教学研究
	董锦绣
	体育学院
	一般项目
	3000

	10
	BZXYSYXM202110
	虚拟和增强现实技术(VR/AR)在空中乘务专业实验课程改革的实施策略研究
	张贯超
	乘务学院
	一般项目
	3000

	11
	BZXYSYXM202111
	基于PBL模式的客舱应急处置实验教学改革
	宋海军
	乘务学院
	一般项目
	3000

	12
	BZXYSYXM202112
	利用GC-MS测定植物根系分泌物
	杨红军
	黄河三角洲生态环境研究中心
	一般项目
	3000

	13
	BZXYSYXM202113
	综合航空电子与控制实验教学系统设计与开发
	王宇灿
	机电工程学院
	一般项目
	3000

	14
	BZXYSYXM202114
	基于QAR数据的发动机状态监控地面站系统开发设计
	王晓兵
	机电工程学院
	一般项目
	3000

	15
	BZXYSYXM202115
	基于智能手机Phyphox软件的大学物理实验综合设计性实验项目开发
	陈庆东
	理学院
	一般项目
	3000

	16
	BZXYSYXM202116
	新工科背景下网络安全实验教学改革与实践
	孙强强
	信息工程学院
	一般项目
	3000

	17
	BZXYSYXM202117
	一种用于癌症治疗的靶向给药载体开发及性能评价
	张海霞
	化工与安全学院
	一般项目
	3000

PAGE
1